令和 5年 6月吉日

各 位

                    公益社団法人 高知法人会

                      会   長 山元 文明

                      女性部会長 前川美智子

【 公 印 省 略 】

第 15回「税に関する絵はがきコンクール」の募集について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当法人会に格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当法人会(の女性部会)では、「租税教育活動」の一環として、小学生の

税への関心を高めるために「税に関する絵はがきコンクール」を開催しておりま

す。

 つきましては、貴校の生徒の皆さんにぜひ応募をいただきたいと存じますの

で、ご多用中のところ誠に恐縮ですが、特別のご配慮を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

    募集期間 令和 5年 4月～令和 5年 9月 30日

税に関する絵はがきコンクール応募方法及び手順

１ 別紙、応募用紙にて、税に関する絵はがき作品を回収。

２ 期日までに、レターパック（無料）にて、9 月 30 日必着で法人会へ送付。

３ 作品を選考後、参加賞等を後日学校へ持参いたします。

 ※ 応募していただいた方全員に参加賞【蛍光ペン】、優秀作品には、図書

カードを贈呈いたします。

※ 優秀作品は当会広報誌に掲載されます。

【連絡先】

〒780-0053 高知市駅前町 5番 5号 大同生命高知ビル２階

公益社団法人 高知法人会 担当 谷

電話 088-884-4480 FAX088-884-7355

応募締切日 令和 5年 9月 30日必着

税に関する絵はがきコンクールに応募いたします。

        応募作品数             点

小学校名            小学校

担当者

連絡先